
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

Глазовская ул. д.4 д. Штанигурт, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел. 97-639 

 
 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Штанигуртское» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   07 мая 2014 года                                    _______  
    

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ  МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНЫХ  

НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ И ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ  

И ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНЫХ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39  Уголовно - исполнительного 

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Штанигуртское», 

учитывая согласование начальника Федерального бюджетного учреждения «Межрайонная 

уголовно-исполнительная инспекция № 2» управления Федеральной службы исполнения 

наказания России по Удмуртской Республике, Совет депутатов муниципального 

образования «Штанигуртское» РЕШИЛ:   

1. Утвердить прилагаемый  перечень мест для исполнения уголовных наказаний в 

виде  исправительных работ (приложение № 1).  

2. Утвердить прилагаемый  перечень объектов и видов работ для исполнения 

уголовных наказаний в виде  обязательных работ (приложение № 2). 

3.     Настоящее решение вступает в законную силу после официального 

опубликования. 

  

 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                                Т.Е. Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Штанигуртское» от 

07.05.2014 № _____ 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ 

 

 

№ 

п/п 

Перечень мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных 

работ, предусмотренных  в случае отсутствия у осужденного основного места 

работы 

1.  Администрация муниципального образования «Штанигуртское» 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Штанигуртское» от 

07.05.2014 № ____ 

 

№ 

п/п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде 

обязательных работ 

 

 1. Перечень объектов работ для исполнения уголовных наказаний  

в виде обязательных работ 

1.  МУК «Культурно-досуговый центр «Искра» 

2.  Администрация муниципального образования «Штанигуртское» 

  

2. Перечень видов  обязательных работ 

для исполнения уголовных наказаний 

 

1.  Работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и 

производственных объектов  

2.  Работы по уборке помещений учреждений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


